
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15902 – Poz. 2728, 2729

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  143	   –	  10	  –	   Poz.	  2729	  
	  

Numer	  
obwodu	  

Granice	  obwodu	  głosowania	   Siedziba	  obwodowej	  komisji	  wyborczej	  

292	  

Wielospecjalistyczny	  Szpital	  Miejski	  im.	  
Józefa	  Strusia	  	  
z	  Zakładem	  Opiekuńczo-‐Leczniczym	  
Samodzielny	  Publiczny	  Zakład	  Opieki	  
Zdrowotnej	  w	  Poznaniu	  

Wielospecjalistyczny	  Szpital	  Miejski	  im.	  Józefa	  Strusia	  z	  
Zakładem	  Opiekuńczo-‐Leczniczym	  Samodzielny	  Publiczny	  

Zakład	  Opieki	  Zdrowotnej	  w	  Poznaniu	  
ul.	  SZWAJCARSKA	  3	  

293	   Dom	  Pomocy	  Społecznej	  	  
w	  Poznaniu	  

Dom	  Pomocy	  Społecznej	  
ul.	  MIŃSKA	  14	  

294	   Dom	  Pomocy	  Społecznej	  	  
w	  Poznaniu	  

Dom	  Pomocy	  Społecznej	  	  
ul.	  ZAMENHOFA	  142	  a	  

295	   Dom	  Pomocy	  Społecznej	  	  
w	  Poznaniu	  

Dom	  Pomocy	  Społecznej	  
ul.	  SIELSKA	  13	  

296	   Oddział	  Zewnętrzny	  Aresztu	  Śledczego	  
w	  Poznaniu	  

Oddział	  Zewnętrzny	  Aresztu	  Śledczego	  w	  Poznaniu	  
ul.	  NOWOSOLSKA	  40	  

297	  

Szpital	  Kliniczny	  im.	  Heliodora	  
Święcickiego	  Uniwersytetu	  
Medycznego	  	  
im.	  Karola	  Marcinkowskiego	  w	  
Poznaniu	  	  

Szpital	  Kliniczny	  im.	  Heliodora	  Święcickiego	  Uniwersytetu	  
Medycznego	  im.	  Karola	  Marcinkowskiego	  w	  Poznaniu	  

ul.	  PRZYBYSZEWSKIEGO	  49	  

298	  

Szpital	  Wojewódzki	  	  
w	  Poznaniu	  
Szpital	  Rehabilitacyjny	  	  
w	  Poznaniu	  	  

Szpital	  Wojewódzki	  w	  Poznaniu	  	  
Szpital	  Rehabilitacyjny	  w	  Poznaniu	  	  

ul.	  UZDROWISKOWA	  2	  

	  
	  

2729	  
2729	  

U C HWA Ł A 	   N R 	   L X X I / 9 8 7 / V / 2 0 1 0 	   R A D Y 	   M I A S T A 	   P O Z N A N I A 	  

z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  zmieniająca	  uchwałę	  w	  sprawie	  podziału	  miasta	  na	  okręgi	  wyborcze	  dla	  wyboru	  Rady	  Miasta	  
Poznania,	  ustalenia	  granic	  tych	  okręgów	  oraz	  liczby	  radnych	  wybieranych	  w	  każdym	  okręgu.	  	  

	  Na	  podstawie	  art.	  92	  ust.1	  i	  2	  ustawy	  z	  dnia	  16	  lipca	  1998r.	  –	  Ordynacja	  wyborcza	  do	  rad	  gmin,	  rad	  powiatów	  i	  sejmików	  
województw	  (Dz.	  U.	  z	  2003	  r.	  Nr	  159,	  poz.	  1547,	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219,	  Nr	  102,	  poz.	  1055,	  Nr	  167,	  poz.	  1760,	  z	  2005	  r.	  
Nr	  175,	  poz.	  1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128,	  Nr	  34,	  poz.	  242,	  Nr	  146,	  poz.	  1055,	  Nr	  159,	  poz.	  1127,	  Nr	  218,	  poz.	  1592,	  
z	  2007	  r.	  Nr	  48,	  poz.	  327,	  Nr	  112,	  poz.	  766,	  z	  2008	  r.	  Nr	  96,	  poz.	  607,	  Nr	  180,	  poz.	  1111,	  z	  2009	  r.	  Nr	  213,	  poz.	  1651,	  Nr	  
213,	  poz.	  1652)	  -‐	  na	  wniosek	  Prezydenta	  Miasta	  -‐	  uchwala	  się,	  co	  następuje:	  	  
§1.	   1.	   	   	   Dokonuje	   się	   zmiany	   granic	   okręgów	   wyborczych	   Nr	   II	   i	  VII	   dla	   wyboru	   Rady	   Miasta	   Poznania,	   ustalonych	  
w	  załączniku	  nr	  1	  do	  uchwały	  Nr	  XCIII/1054/III/2002	  Rady	  Miasta	  Poznania	  z	  dnia	  9	  lipca	  2002	  r.	  w	  sprawie	  podziału	  
miasta	   na	   okręgi	   wyborcze	   dla	   wyboru	   Rady	   Miasta	   Poznania,	   ustalenia	   granic	   tych	   okręgów	   oraz	   liczby	   radnych	  
wybieranych	  w	  każdym	  okręgu,	  w	  ten	  sposób,	  że:	  	  

1)	  	   	  Granicę	   okręgu	   Nr	   II	   ustala	   się	   następująco:	   Od	   torów	   kolejowych	   na	   wysokości	   ulicy	   J.	   Krauthofera	  
przedłużeniem	  osi	   tej	  ulicy,	   dalej	   osią	  ulicy	   J.	  Krauthofera	  do	  ulicy	  M.	  Palacza,	   osią	  ulicy	  M.	  Palacza	  do	  ulicy	  K.	  
Arciszewskiego,	   osią	   ulicy	   K.	   Arciszewskiego	   do	   ulicy	   W.	   Reymonta,	   osią	   ulicy	   W.	   Reymonta	   do	   ulicy	   S.	  
Przybyszewskiego,	   dalej	   osią	   ulicy	   S.	   Przybyszewskiego	   do	   ulicy	   Bukowskiej,	   osią	   ulicy	   Bukowskiej	   do	   ulicy	  
Polskiej,	   osią	   ulicy	   Polskiej	   do	   ulicy	   J.	   H.	   Dąbrowskiego	   i	  dalej	   osią	   ulicy	   Polskiej	   do	   numeru	   77a,	   dalej	   w	  linii	  
prostej	  do	  południowej	  granicy	  jeziora	  Rusałka,	  południową	  granicą	  jeziora	  Rusałka	  do	  torów	  kolejowych	  Poznań	  
–	  Piła	  i	  dalej	  torami	  kolejowymi	  w	  kierunku	  wschodnim	  do	  ulicy	  F.	  D.	  Roosevelta,	  od	  ulicy	  F.D.	  Roosevelta	  torami	  
kolejowymi	  w	  kierunku	  południowym	  do	  wysokości	  ulicy	  J.	  Krauthofera	  –	  punktu	  wyjścia;	  	  

2)	  	   	  Granicę	   okręgu	   Nr	   VII	   ustala	   się	   następująco:	   Od	   przecięcia	   zachodniej	   granicy	   miasta	   z	  ulicą	   Bukowską	  
w	  kierunku	  wschodnim	   osią	   ulicy	   Bukowskiej	   do	   ulicy	   Polskiej,	   osią	   ulicy	   Polskiej	   do	   ulicy	   J.	   H.	   Dąbrowskiego	  
i	  dalej	   osią	   ulicy	   Polskiej	   do	   numeru	   77a,	   dalej	   w	  linii	   prostej	   przedłużeniem	   ulicy	   Polskiej	   do	   południowej	  

Na podstawie art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, 
Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 
180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 
213, poz. 1652) - na wniosek Prezydenta Miasta - 
uchwala się, co następuje: 

§1. 1.   Dokonuje się zmiany granic okręgów wy-
borczych Nr II i VII dla wyboru Rady Miasta Pozna-
nia, ustalonych w załączniku nr 1 do uchwały Nr 
XCIII/1054/III/2002 Rady Miasta Poznania z dnia 9 
lipca 2002 r. w sprawie podziału miasta na okręgi 
wyborcze dla wyboru Rady Miasta Poznania, ustale-
nia granic tych okręgów oraz liczby radnych wybie-
ranych w każdym okręgu, w ten sposób, że: 

1)   Granicę okręgu Nr II ustala się następująco: 
Od torów kolejowych na wysokości ulicy J. Krau-
thofera przedłużeniem osi tej ulicy, dalej osią ulicy 
J. Krauthofera do ulicy M. Palacza, osią ulicy M. 
Palacza do ulicy K. Arciszewskiego, osią ulicy K. Ar-
ciszewskiego do ulicy W. Reymonta, osią ulicy W. 
Reymonta do ulicy S. Przybyszewskiego, dalej osią 
ulicy S. Przybyszewskiego do ulicy Bukowskiej, osią 
ulicy Bukowskiej do ulicy Polskiej, osią ulicy Polskiej 
do ulicy J. H. Dąbrowskiego i dalej osią ulicy Polskiej 
do numeru 77a, dalej w linii prostej do południowej 
granicy jeziora Rusałka, południową granicą jeziora 
Rusałka do torów kolejowych Poznań – Piła i dalej 
torami kolejowymi w kierunku wschodnim do ulicy 
F. D. Roosevelta, od ulicy F.D. Roosevelta torami 
kolejowymi w kierunku południowym do wysokości 
ulicy J. Krauthofera – punktu wyjścia; 

2)   Granicę okręgu Nr VII ustala się następująco: 
Od przecięcia zachodniej granicy miasta z ulicą Bu-
kowską w kierunku wschodnim osią ulicy Bukow-
skiej do ulicy Polskiej, osią ulicy Polskiej do ulicy J. 

2729

UCHWAŁA NR LXXI/987/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Poznania, 
ustalenia granic tych okręgów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15903 – Poz. 2729

H. Dąbrowskiego i dalej osią ulicy Polskiej do nu-
meru 77a, dalej w linii prostej przedłużeniem ulicy 
Polskiej do południowej granicy jeziora Rusałka po-
łudniową granicą jeziora Rusałka, do rzeki Bogdan-
ka, rzeką Bogdanka do jej przecięcia z ulicą Lutycką, 
osią ulicy Lutyckiej do ulicy Lechickiej, osią ulicy 
Lechickiej do ulicy Umultowskiej, osią ulicy Umul-
towskiej do jej przecięcia z torami kolejowymi, to-
rami kolejowymi w kierunku zachodnim do granicy 
miasta, dalej północną i zachodnią granicą miasta 
do jej przecięcia z ulicą Bukowską – punktu wyjścia. 

2. Ustala się liczbę radnych wybieranych w okrę-
gach, zgodnie z załącznikiem Nr 1, stanowiącym in-
tegralną część uchwały. 

3. Przebieg granic okręgów w formie graficznej 
ilustruje załącznik Nr 2 do uchwały. 

§2. 1.   Prezydent Miasta Poznania zapewni ogło-
szenie treści uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podanie jej do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie ob-
wieszczeń. 

2. Uchwałę Prezydent Miasta Poznania przekaże 
niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komi-
sarzowi Wyborczemu w Poznaniu. 

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-
towi Miasta Poznania. 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Poznania 
(-) Grzegorz Ganowicz

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  143	   –	  10	  –	   Poz.	  2729	  
	  

Numer	  
obwodu	  

Granice	  obwodu	  głosowania	   Siedziba	  obwodowej	  komisji	  wyborczej	  

292	  

Wielospecjalistyczny	  Szpital	  Miejski	  im.	  
Józefa	  Strusia	  	  
z	  Zakładem	  Opiekuńczo-‐Leczniczym	  
Samodzielny	  Publiczny	  Zakład	  Opieki	  
Zdrowotnej	  w	  Poznaniu	  

Wielospecjalistyczny	  Szpital	  Miejski	  im.	  Józefa	  Strusia	  z	  
Zakładem	  Opiekuńczo-‐Leczniczym	  Samodzielny	  Publiczny	  

Zakład	  Opieki	  Zdrowotnej	  w	  Poznaniu	  
ul.	  SZWAJCARSKA	  3	  

293	   Dom	  Pomocy	  Społecznej	  	  
w	  Poznaniu	  

Dom	  Pomocy	  Społecznej	  
ul.	  MIŃSKA	  14	  

294	   Dom	  Pomocy	  Społecznej	  	  
w	  Poznaniu	  

Dom	  Pomocy	  Społecznej	  	  
ul.	  ZAMENHOFA	  142	  a	  

295	   Dom	  Pomocy	  Społecznej	  	  
w	  Poznaniu	  

Dom	  Pomocy	  Społecznej	  
ul.	  SIELSKA	  13	  

296	   Oddział	  Zewnętrzny	  Aresztu	  Śledczego	  
w	  Poznaniu	  

Oddział	  Zewnętrzny	  Aresztu	  Śledczego	  w	  Poznaniu	  
ul.	  NOWOSOLSKA	  40	  

297	  

Szpital	  Kliniczny	  im.	  Heliodora	  
Święcickiego	  Uniwersytetu	  
Medycznego	  	  
im.	  Karola	  Marcinkowskiego	  w	  
Poznaniu	  	  

Szpital	  Kliniczny	  im.	  Heliodora	  Święcickiego	  Uniwersytetu	  
Medycznego	  im.	  Karola	  Marcinkowskiego	  w	  Poznaniu	  

ul.	  PRZYBYSZEWSKIEGO	  49	  

298	  

Szpital	  Wojewódzki	  	  
w	  Poznaniu	  
Szpital	  Rehabilitacyjny	  	  
w	  Poznaniu	  	  

Szpital	  Wojewódzki	  w	  Poznaniu	  	  
Szpital	  Rehabilitacyjny	  w	  Poznaniu	  	  

ul.	  UZDROWISKOWA	  2	  

	  
	  

2729	  
2729	  

U C HWA Ł A 	   N R 	   L X X I / 9 8 7 / V / 2 0 1 0 	   R A D Y 	   M I A S T A 	   P O Z N A N I A 	  

z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  zmieniająca	  uchwałę	  w	  sprawie	  podziału	  miasta	  na	  okręgi	  wyborcze	  dla	  wyboru	  Rady	  Miasta	  
Poznania,	  ustalenia	  granic	  tych	  okręgów	  oraz	  liczby	  radnych	  wybieranych	  w	  każdym	  okręgu.	  	  

	  Na	  podstawie	  art.	  92	  ust.1	  i	  2	  ustawy	  z	  dnia	  16	  lipca	  1998r.	  –	  Ordynacja	  wyborcza	  do	  rad	  gmin,	  rad	  powiatów	  i	  sejmików	  
województw	  (Dz.	  U.	  z	  2003	  r.	  Nr	  159,	  poz.	  1547,	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219,	  Nr	  102,	  poz.	  1055,	  Nr	  167,	  poz.	  1760,	  z	  2005	  r.	  
Nr	  175,	  poz.	  1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128,	  Nr	  34,	  poz.	  242,	  Nr	  146,	  poz.	  1055,	  Nr	  159,	  poz.	  1127,	  Nr	  218,	  poz.	  1592,	  
z	  2007	  r.	  Nr	  48,	  poz.	  327,	  Nr	  112,	  poz.	  766,	  z	  2008	  r.	  Nr	  96,	  poz.	  607,	  Nr	  180,	  poz.	  1111,	  z	  2009	  r.	  Nr	  213,	  poz.	  1651,	  Nr	  
213,	  poz.	  1652)	  -‐	  na	  wniosek	  Prezydenta	  Miasta	  -‐	  uchwala	  się,	  co	  następuje:	  	  
§1.	   1.	   	   	   Dokonuje	   się	   zmiany	   granic	   okręgów	   wyborczych	   Nr	   II	   i	  VII	   dla	   wyboru	   Rady	   Miasta	   Poznania,	   ustalonych	  
w	  załączniku	  nr	  1	  do	  uchwały	  Nr	  XCIII/1054/III/2002	  Rady	  Miasta	  Poznania	  z	  dnia	  9	  lipca	  2002	  r.	  w	  sprawie	  podziału	  
miasta	   na	   okręgi	   wyborcze	   dla	   wyboru	   Rady	   Miasta	   Poznania,	   ustalenia	   granic	   tych	   okręgów	   oraz	   liczby	   radnych	  
wybieranych	  w	  każdym	  okręgu,	  w	  ten	  sposób,	  że:	  	  

	  
Załącznik	  nr	  1	  

do	  uchwały	  Nr	  LXXI/987/V/2010	  
Rady	  Miasta	  Poznania	  

z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  
	  

OKRĘG	  
WYBORCZY	  

NR	  

	  

GRANICE	  OKRĘGU	  WYBORCZEGO	  

LICZBA 
RADNYCH 

WYBIERANYCH	  
W	  OKRĘGU	  

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  143	   –	  11	  –	   Poz.	  2729	  
	  

I	  
	  
	  

Od	  punktu	  przecięcia	  się	  południowej	  granicy	  miasta	  Poznania	  z	  rzeką	  Wartą	  
korytem	  rzeki	  Warty	  do	  mostu	  kolejowego	  na	  rzece	  Warcie	  (po	  wschodniej	  stronie	  
dworca	  Poznań	  Garbary),	  dalej	  torami	  kolejowymi	  do	  dworca	  Poznań	  Garbary,	  od	  
dworca	  osią	  alei	  Armii	  Poznań	  do	  ulicy	  K.	  Pułaskiego,	  osią	  ulicy	  K.	  Pułaskiego	  do	  
torów	  kolejowych,	  dalej	  w	  kierunku	  południowym	  torami	  kolejowymi	  linii	  Poznań	  –	  
Wrocław	  do	  przecięcia	  się	  z	  torami	  kolejowymi	  łącznicy	  Poznań	  Starołęka	  –	  Poznań	  
Górczyn,	  dalej	  w	  kierunku	  zachodnim	  tymi	  torami	  kolejowymi	  do	  przedłużenia	  osi	  
ulicy	  Przełęcz,	  osią	  ulicy	  Przełęcz	  do	  ulicy	  Głazowej,	  osią	  ulicy	  Głazowej	  do	  ulicy	  
Piargowej,	  osią	  tej	  ulicy	  do	  ulicy	  Leszczyńskiej,	  osią	  ulicy	  Leszczyńskiej	  do	  ulicy	  
Rakoniewickiej,	  osią	  ulicy	  Rakoniewickiej	  do	  ulicy	  Głogowskiej,	  od	  ulicy	  Głogowskiej	  
torami	  kolejowymi	  w	  kierunku	  zachodnim	  do	  ich	  przecięcia	  się	  ze	  Strumieniem	  
Junikowskim,	  od	  tego	  punktu	  Strumieniem	  Junikowskim	  w	  kierunku	  południowym	  
do	  południowej	  granicy	  miasta,	  dalej	  południową	  granicą	  miasta	  w	  kierunku	  
wschodnim	  do	  jej	  przecięcia	  się	  z	  rzeką	  Wartą	  –	  punktu	  wyjścia.	  

6	  

II	   Od	  torów	  kolejowych	  na	  wysokości	  ulicy	  J.	  Krauthofera	  przedłużeniem	  osi	  tej	  ulicy,	  
dalej	  osią	  ulicy	  J.	  Krauthofera	  do	  ulicy	  M.	  Palacza,	  osią	  ulicy	  M.	  Palacza	  do	  ulicy	  K.	  
Arciszewskiego,	  osią	  ulicy	  K.	  Arciszewskiego	  do	  ulicy	  W.	  Reymonta,	  osią	  ulicy	  W.	  
Reymonta	  do	  ulicy	  S.	  Przybyszewskiego,	  dalej	  osią	  ulicy	  S.	  Przybyszewskiego	  do	  
ulicy	  Bukowskiej,	  osią	  ulicy	  Bukowskiej	  do	  ulicy	  Polskiej,	  osią	  ulicy	  Polskiej	  do	  ulicy	  
J.	  H.	  Dąbrowskiego	  i	  dalej	  osią	  ulicy	  Polskiej	  do	  numeru	  77a,	  dalej	  w	  linii	  prostej	  do	  
południowej	  granicy	  jeziora	  Rusałka,	  południową	  granicą	  jeziora	  Rusałka	  do	  torów	  
kolejowych	  Poznań	  –	  Piła	  i	  dalej	  torami	  kolejowymi	  w	  kierunku	  wschodnim	  do	  ulicy	  
F.	  D.	  Roosevelta,	  od	  ulicy	  F.D.	  Roosevelta	  torami	  kolejowymi	  w	  kierunku	  
południowym	  do	  wysokości	  ulicy	  J.	  Krauthofera	  –	  punktu	  wyjścia.	  

5	  

III	  
Od	  mostu	  Lecha	  korytem	  rzeki	  Warty	  w	  kierunku	  południowym	  	  
do	  mostu	  kolejowego	  na	  rzece	  Warcie	  (po	  wschodniej	  stronie	  dworca	  Poznań	  
Garbary),	  torami	  kolejowymi	  do	  dworca	  Poznań	  Garbary,	  od	  dworca	  Poznań	  Garbary	  
osią	  alei	  Armii	  Poznań	  do	  ulicy	  K.	  Pułaskiego,	  w	  kierunku	  południowym	  osią	  ulicy	  K.	  
Pułaskiego	  do	  torów	  kolejowych,	  dalej	  w	  kierunku	  północno-‐zachodnim	  torami	  
kolejowymi	  Poznań	  –Piła	  do	  jeziora	  Rusałka,	  południowym	  brzegiem	  jeziora	  Rusałka	  
do	  rzeki	  Bogdanka,	  korytem	  rzeki	  Bogdanka	  do	  ulicy	  Lutyckiej	  osiami	  ulicy	  Lutyckiej	  
i	  Lechickiej	  do	  mostu	  Lecha	  –	  punktu	  wyjścia.	  

5	  

 
	  
	  

	   	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15904 – Poz. 2729

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  143	   –	  12	  –	   Poz.	  2729	  
	  

IV	  
Od	  punktu	  rozwidlenia	  rzeki	  Warty	  z	  kanałem	  ulgi	  rzeki	  Warty	  w	  kierunku	  
północnym	  korytem	  rzeki	  Warty	  do	  mostu	  Lecha,	  od	  mostu	  Lecha	  osią	  ulicy	  
Lechickiej	  do	  ulicy	  Umultowskiej,	  osią	  ulicy	  Umultowskiej	  do	  jej	  przecięcia	  z	  torami	  
kolejowymi,	  torami	  kolejowymi	  w	  kierunku	  zachodnim	  do	  granicy	  miasta,	  dalej	  
północną	  i	  wschodnią	  granicą	  miasta	  do	  ulicy	  B.	  Krzywoustego	  (trasy	  Katowickiej),	  
od	  tego	  punktu	  osią	  ulicy	  B.	  Krzywoustego	  do	  jej	  przecięcia	  z	  linią	  prostą	  
przedłużającą	  ulicę	  Katowicką,	  dalej	  linią	  prostą	  do	  ulicy	  Katowickiej	  oraz	  osiami	  
ulic	  Katowickiej,	  abpa	  A.	  Baraniaka,	  Berdychowo	  i	  przedłużeniem	  osi	  tej	  ulicy	  do	  
kanału	  ulgi	  rzeki	  Warty,	  dalej	  na	  południe	  kanałem	  ulgi	  do	  rzeki	  Warty	  –	  punktu	  
wyjścia.	  

6	  

V	  
Od	  przecięcia	  się	  ulicy	  B.	  Krzywoustego	  (Trasy	  Katowickiej)	  	  
ze	  wschodnią	  granicą	  miasta,	  wschodnią	  i	  południową	  granicą	  miasta	  do	  rzeki	  
Warty,	  dalej	  w	  kierunku	  północnym	  korytem	  rzeki	  Warty	  do	  jej	  punktu	  rozwidlenia	  
z	  kanałem	  ulgi	  rzeki	  Warty,	  następnie	  na	  północ	  kanałem	  ulgi	  do	  przedłużenia	  osi	  
ulicy	  Berdychowo,	  dalej	  w	  kierunku	  południowo-‐wschodnim	  osiami	  ulic:	  
Berdychowo,	  abpa	  A.	  Baraniaka,	  Katowickiej	  i	  przedłużeniem	  jej	  osi	  do	  ulicy	  B.	  
Krzywoustego,	  osią	  ulicy	  B.	  Krzywoustego	  do	  wschodniej	  granicy	  miasta	  –	  punktu	  
wyjścia.	  

5	  

VI	  
Od	  punktu	  przecięcia	  ulicy	  Bukowskiej	  z	  zachodnią	  granicą	  miasta	  osią	  ulicy	  
Bukowskiej	  do	  ulicy	  S.	  Przybyszewskiego,	  osią	  ulicy	  S.	  Przybyszewskiego	  w	  kierunku	  
południowym	  do	  ulicy	  W.	  Reymonta,	  osią	  ulicy	  W.	  Reymonta	  do	  ulicy	  K.	  
Arciszewskiego,	  osią	  ulicy	  K.	  Arciszewskiego	  do	  ulicy	  M.	  Palacza,	  osią	  ulicy	  M.	  
Palacza	  do	  ulicy	  J.	  Krauthofera,	  osią	  ulicy	  J.	  Krauthofera	  i	  jej	  przedłużeniem	  do	  torów	  
kolejowych,	  dalej	  torami	  kolejowymi	  linii	  Poznań	  –	  Wrocław	  do	  przecięcia	  się	  z	  
torami	  kolejowymi	  łącznicy	  Poznań	  Starołęka	  –	  Poznań	  Górczyn,	  dalej	  w	  kierunku	  
zachodnim	  tymi	  torami	  do	  przedłużenia	  osi	  ulicy	  Przełęcz,	  osią	  ulicy	  Przełęcz	  do	  
ulicy	  Głazowej,	  osią	  ulicy	  Głazowej	  do	  ulicy	  Piargowej,	  osią	  tej	  ulicy	  do	  ulicy	  
Leszczyńskiej,	  osią	  ulicy	  Leszczyńskiej	  do	  ulicy	  Rakoniewickiej,	  osią	  ulicy	  
Rakoniewickiej	  do	  ulicy	  Głogowskiej	  torami	  kolejowymi	  w	  kierunku	  zachodnim	  do	  
ich	  przecięcia	  się	  ze	  Strumieniem	  Junikowskim,	  od	  tego	  punktu	  Strumieniem	  
Junikowskim	  w	  kierunku	  południowym	  do	  południowej	  granicy	  miasta,	  dalej	  
południową	  i	  zachodnią	  granicą	  miasta	  do	  przecięcia	  się	  ulicy	  Bukowskiej	  z	  
zachodnią	  granicą	  miasta	  –	  punktu	  wyjścia.	  

5	  

VII	  
Od	  przecięcia	  zachodniej	  granicy	  miasta	  z	  ulicą	  Bukowską	  w	  kierunku	  wschodnim	  
osią	  ulicy	  Bukowskiej	  do	  ulicy	  Polskiej,	  osią	  ulicy	  Polskiej	  do	  ulicy	  J.	  H.	  Dąbrowskiego	  
i	  dalej	  osią	  ulicy	  Polskiej	  do	  numeru	  77a,	  dalej	  w	  linii	  prostej	  przedłużeniem	  ulicy	  
Polskiej	  do	  południowej	  granicy	  jeziora	  Rusałka,	  południową	  granicą	  jeziora	  Rusałka	  
do	  rzeki	  Bogdanka,	  rzeką	  Bogdanka	  do	  jej	  przecięcia	  z	  ulicą	  Lutycką,	  osią	  ulicy	  
Lutyckiej	  do	  ulicy	  Lechickiej,	  osią	  ulicy	  Lechickiej	  do	  ulicy	  Umultowskiej,	  osią	  ulicy	  
Umultowskiej	  do	  jej	  przecięcia	  z	  torami	  kolejowymi,	  torami	  kolejowymi	  w	  kierunku	  
zachodnim	  do	  granicy	  miasta,	  dalej	  północną	  i	  zachodnią	  granicą	  miasta	  do	  jej	  
przecięcia	  z	  ulicą	  Bukowską	  –	  punktu	  wyjścia.	  

5	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 – 15905 – Poz. 2729Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  143	   –	  13	  –	   Poz.	  2729	  
	  

	  
Załącznik	  nr	  2	  

do	  uchwały	  Nr	  LXXI/987/V/2010	  
Rady	  Miasta	  Poznania	  

z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


